
Acta No

1!124

Resolución No

_-)7L

Sauce, 22 de mayo de 2024.

VISTO: la sol¡c¡tud de contratación de servicio de agua a la empresa Fuenteron
para los distintos edific¡os del Municip¡o de Sauce.-

RESULTANDO: l) que se hace la solic¡tud de compra de agua, es sustanciada en
Expediente 2024-81-1230-00080:
ll) que de acuerdo al monto est¡mado, corresponde inic¡ar un procedim¡ento de
compra d¡recta:

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra directa de agua para los
diferentes ed¡f¡c¡os del Mun¡c¡pio de Sauce, sustanc¡ada en Exped¡ente 2024-81-
1230-00080;
2) Comunicar a la Se ia de Descentralización y Participación.
J) rn libro de


